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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

ENSTİTÜ KURULU KARAR SURETİ 

 

Toplantı Tarihi : 11.07.2024 

Toplantı Saati : 12:00 

Toplantı Yeri  : Senato Odası 

Toplantı Sayısı : 2024/04 

 

KURUL ÜYELERİ  

 

Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin SEVGİLİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet BULUT 

Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZCAN 

Müdür 

Müdür Yardımcısı 

Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Süleyman Hakan ÜNDİL Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Soner ŞAHİN Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Füsun Naz ALTINEL Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Doç. Dr.  Gözde MERT İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Taşkın SUBAŞI Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ŞANLI AK Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAKKALOĞLU Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KURTİŞ Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülsün BOZKURT Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kâmil Serkan UZYOL Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mune AKTAY Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KAZANOĞLU Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Parla ONUK Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Mete YAZICI Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba DAYIOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

  

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR 

YOK 

GÜNDEM: 

Gündem 1: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından 

gelen 09.07.2024 tarih ve 40196 sayılı 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı güz dönemi 

Lisansüstü programlarının açılması 



KARAR: 

Enstitümüz Anabilim Dallarına Bağlı Aşağıda Bilgileri Verilen Lisansüstü Programlarının 

Açılmasının Oybirliği ile Kabulüne ve Kararın Üniversite Senatosuna Sunulmak Üzere 

Rektörlük Makamına Arzına Karar Verilmiştir. 

Program Program Türü Dil Anabilim Dalı Kontenjan 
İletişim Bilimleri Doktora Türkçe Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 15 

Klinik Psikoloji Doktora Türkçe Psikoloji 15 

Beslenme ve Diyetetik Doktora Türkçe Beslenme ve Diyetetik 15 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Doktora Türkçe Gastronomi ve Mutfak Sanatları 15 

İletişim ve Medya Çalışmaları 

(Communication and Media Studies) 
Doktora İngilizce Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 15 

İletişim ve Medya Çalışmaları 

(Communication and Media Studies) 

 

Tezli 

 

İngilizce 

 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

 

15 

İletişim ve Medya Çalışmaları 

(Communication and Media Studies) 
Tezsiz İngilizce Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 30 

Tekstil ve Moda Tasarımı Sanatta Yeterlik Türkçe Tekstil ve Moda Tasarımı 15 

Müzik Sanatta Yeterlik Türkçe Müzik ve Sahne Sanatları 15 

Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi 
Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
Türkçe İşletme 30 

Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya Yönetimi 

(Digital Marketing and Social Media 

Management) 

Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
İngilizce Yeni Medya ve İletişim 30 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
(Political Science and International Relations) 

Yüksek Lisans (Tezli) İngilizce 
Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
15 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
(Political Science and International Relations) 

Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
İngilizce 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
30 

Havacılık Yönetimi Yüksek Lisans (Tezli) Türkçe Havacılık Yönetimi 15 

Havacılık Yönetimi 
Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
Türkçe Havacılık Yönetimi 30 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksek Lisans (Tezli) Türkçe Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 15 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
Türkçe Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 30 

Aile Danışmanlığı 
Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
Türkçe Psikoloji 30 

Tesis Yönetimi 
Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
Türkçe İşletme 30 

Hemşirelik Yüksek Lisans (Tezli) Türkçe Hemşirelik 15 

Hemşirelik 
Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
Türkçe Hemşirelik 30 

Sağlık Teknolojileri ve Dijital Sağlık 
Yüksek Lisans 

(Tezsiz) 
Türkçe Sağlık Yönetimi 30 

 

BAŞKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin SEVGİLİ 

Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet BULUT 

Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZCAN 

Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN 

Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kamil Serkan UZYOL 

Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Taşkın SUBAŞI 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Füsun Naz ALTINEL 

Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mune AKTAY 

Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Süleyman Hakan ÜNDİL 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KAZANOĞLU 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 



Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAKKALOĞLU 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Soner ŞAHİN 

Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ŞANLI AK   

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ 

Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KURTİŞ 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Parla ONUK 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE 

Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Mete YAZICI 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN 

Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Gözde MERT 

İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba DAYIOĞLU 

Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Gülsün BOZKURT 

Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR 

Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

 


